
 

P R O V Á D Ě C Í  S M L O U V A  Č . 5  

 K  R E A L I Z A C I  A D  H O C  S L U Ž E B  D L E  R Á M C O V É  S M L O U V Y  O  Z A J I Š T Ě N Í  S P R Á V Y  A  
P R O V O Z U  K O M U N I K A Č N Í  I N F R A S T R U K T U R Y  2 0 1 7 +  

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1, 

č. účtu: 3605-881/0710 
zastoupená: Bohdanem Urbanem,

(dále jen „Objednatel“ nebo „MV“) 
číslo smlouvy Objednatele: MV-110645-      /SIK5-2017 

 
a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení:
zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel“) 
číslo smlouvy Poskytovatele: 2018/ 317 NAKIT 

 

(oba dále „Smluvní strany“) 

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely k Objednávce Ad hoc služeb uskutečněné dle Rámcové smlouvy o zajištění 
správy a provozu komunikační infrastruktury 2017+, číslo smlouvy Objednatele: MV-110645-8/SIK5-2017, číslo 
smlouvy Poskytovatele: 2017/201 NAKIT (dále jen „Smlouva“) tuto Prováděcí smlouvu č. 5 (dále jen „Prováděcí 
smlouva“) 

 

Preambule 

Objednatel vystavil v souladu s čl. 5.1 Smlouvy objednávku č. j.: MV-110645-52/SIK5-2017 ze dne 24.5.2018 na 
realizaci Služby 2.09 - Ad hoc služby 2.09 dle Rámcové smlouvy o zajištění správy a provozu komunikační 
infrastruktury 2017+ (dále „Ad hoc služba“ nebo „Plnění“).  
 
Účelem této Prováděcí smlouvy je úprava finální ceny a přechodu vlastnického práva dodávky centrálního SMS 
řešení pro resort MV. 
 
Plnění je poskytováno na základě akceptace Objednávky Objednatele č MV-110645-52/SIK5-2017 (dále též 
„Objednávka“) a indikativní nabídky Poskytovatele. 
 

 
 



Článek 1. 
Předmět Prováděcí smlouvy  

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je úprava finální ceny za předmět plnění definovaný v čl. 1.2 a 
přechodu vlastnického práva k následujícím dodávkám: 
 

 
1.2 Předmětem plnění je dodávka SMS konektoru a jeho zprovoznění v produkčním prostředí v rozsahu 

specifikovaném přílohou č. 1 této Prováděcí smlouvy, což se skládá z  
- dodávky SMS konektoru a jeho zprovoznění v produkčním prostředí (viz čl. 2.2 písm. a)) 
-  výkonů Poskytovatele spojené s vytvořením adresních prostorů a nastavením prostupů. Tyto 
práce jsou uvedeny v článku 2.2 písm. b) 

  
(to vše dále jen „Předmět Plnění“)  

 
 

Článek 2. 
Cena a místa plnění 

2.1  Celková cena za Předmět Plnění dle Objednávky činí 1 515 072,- Kč bez DPH, 1 833 237,12,- Kč 
včetně DPH. 

2.2 Celková cena vychází z  
a) z ceny uhrazené Poskytovatelem za externí dodávku, která  činí 1 372 912 Kč bez DPH,                         
tj. 1 661 223,52 Kč včetně DPH.  
Tato cena odpovídá ceně uhrazené Poskytovatelem jeho externímu dodavateli na základě veřejné 
soutěže. Jednotlivé subdodávky a jejich ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. 
b)  za odvedené práce Poskytovatelem ve výši 142 160,-  Kč bez DPH, tj.  172 013,60 Kč včetně DPH  

2.3 Platební a ostatní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě a to zejm. v čl. 7.6.  

2.4 Vlastnické právo k zařízením přechází na Objednatele úplným zaplacením ceny. 

2.5 Součástí jednorázové faktury bude souhrnný akceptační protokol. 

 
Článek 3. 

Následná podpora Předmětu plnění 

3.1  Objednatel bere na vědomí, že cena za provoz a servis Předmětu plnění na 24 měsíců realizované 
prostřednictvím  externího dodavatele bude činit 1 178 400,- Kč bez DPH, tj.  1 425 864,- Kč včetně DPH 
a bude spolu s výkony NAKIT hrazena v rámci provozu CMS 2.0.  

 
Článek 4. 

Předání, převzetí a přechod vlastnického práva 
 

4.1 Objednateli od data převzetí Plnění na základě předávacího / přejímacího protokolu vzniká právo na 
užívání Plnění.  

 
4.2 Nebezpečí škody na Plnění přechází z Poskytovatele na Objednatele na základě řádného převzetí 

Plnění. 
 



4.3 Do úplného uhrazení celkové ceny Plnění je vlastníkem Plnění Poskytovatel. Vlastnické právo k Plnění 
přechází na Objednatele úplným uhrazením celkové ceny Plnění. Uhrazením celkové ceny Plnění se 
rozumí odepsání oprávněně fakturované finanční částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného v záhlaví této Prováděcí smlouvy. 

 
4.4 Každá ze smluvních stran nese své náklady spojené s přejímacím řízením sama. 

 

Článek č. 5 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti po podpisu a účinnosti splněním zákonné podmínky 
vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

 
5.2. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti 

či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě a Objednávce se řídí ustanoveními Smlouvy. 
V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením 
obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.  

 
5.3. Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či více porušení 

smluvních povinností, může činit nejvýše výši Maximální ceny uvedené v čl. 2 této Prováděcí smlouvy.  
 
5.4. Za Objednatele a za Poskytovatele jsou oprávněny jednat ve věcech technických a předat a převzít Dílo 

osoby, které jsou uvedeny jako kontaktní osoby a v případě potřeby dále také další osoby, které 
Objednatel nebo Poskytovatel určí písemně (může být i elektronickou poštou nebo datovou 
schránkou).  

 
5.5. Kontaktní osoby Poskytovatele: 

 ve věcech technických:    

 

 

 

 

 

 



  
5.6. Prováděcí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 

obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.  
 
5.7. Strany se dohodly, že poskytování Ad hoc služeb popsaných v této Prováděcí smlouvě se řídí výhradně 

Objednávkou, touto Prováděcí smlouvou a Smlouvou, ač by dle čl. 5.1 Smlouvy postačila k realizaci 
Objednávka Objednatele. 

 
5.8. Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 Specifikace ceny  

 

  

  



Příloha č. 1 

Specifikace ceny externí dodávky dle čl. 2.2 písm. a) této Prováděcí smlouvy 

 

     

 

 

 

 

 

Položka Popis Počet 
kusů Cena za kus Celkem bez 

DPH DPH 21% Celkem s DPH

HW/SW/Licence
Aktivní prvek Cisco Cisco Catalyst WS-C3650-8X24UQ-L 1 213 603,00 Kč 213 603,00 Kč 44 856,63 Kč 258 459,63 Kč
Fyzický server - ND1SRSMS01 Dell PowerEdge R440 1 397 500,00 Kč 397 500,00 Kč 83 475,00 Kč 480 975,00 Kč
MobilChange Enterprise Licence aplikace MobilChange 2 192 500,00 Kč 385 000,00 Kč 80 850,00 Kč 465 850,00 Kč
MobilChange WebServices IBM version Licence API na WEB services 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Operační systém pro virtuální server ND1VSSMS04 Microsoft Windows Server Standard Edition, role IIS, DB a AD (TEST) 1 14 231,28 Kč 14 231,28 Kč 2 988,57 Kč 17 219,85 Kč

Implementace

Instalace a konfigurace HW a SW

Instalace serveru do Rack a zahoření
Instalace platformy Windows:
- virtualizace s vytvořením 2 virtual serverů Virt1 a Virt2, včetně instalace posledních patchů
- instalace operačních systémů na Virt1 a Virt2,   včetně instalace posledních patchů
- instalace IIS na Virt1   včetně instalace posledních patchů a 
- instalce Terminal serveru na Virt2   včetně instalace posledních patchů
instalace virtualizace VMWare
instalce certifikátů

1 47 800,00 Kč 47 800,00 Kč 10 038,00 Kč 57 838,00 Kč

Konfigurace v koncovém prostředí  HW a SW 1 122 800,00 Kč 122 800,00 Kč 25 788,00 Kč 148 588,00 Kč

Instalace aplikace MobilChange

Instalace DB vrstvy
Instalace aplikace
Integrace aplikace přes API
Instalace a integrace certifikátů

1 81 777,72 Kč 81 777,72 Kč 17 173,32 Kč 98 951,04 Kč

Konfigurace a integrace aplikace 1 110 200,00 Kč 110 200,00 Kč 23 142,00 Kč 133 342,00 Kč

Celkem: 1 372 912,00 Kč 288 311,52 Kč 1 661 223,52 Kč


